
582 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 18/2006 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 15 kwietnia 2006r. 

 
zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 

wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków, a także sposobu oznakowania tych obszarów oraz 
zakazów  

i nakazów obowiązujących na tych obszarach 
 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 
2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 
2004r.  
Nr 69, poz. 625, z 2005r. Nr 23 poz. 188 oraz Nr 33, 
poz. 289, z 2006r. Nr 23, poz. 188), na podstawie 
wniosku z dnia 15 kwietnia 2006r. Lubuskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego  
z dnia 14 marca 2006r. w sprawie określenia 
obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 
wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków, a 
także sposobu oznakowania tych obszarów oraz 
zakazów  
i nakazów obowiązujących na tych obszarach (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 16, poz. 389 z 14 marca 2006r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 1 – 4; 

2) w § 2 uchyla się pkt 1 – 6; 

3) w § 4 uchyla się pkt 1 – 7; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3  
i w § 5 obowiązują wszystkich mieszkańców 
oraz osoby przebywające czasowo na 
obszarze, o którym mowa w § 1 ust. 2.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
podania do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatów: 
gorzowskiego, słubickiego, sulęcińskiego oraz 
podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski  
Marek Ast 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 583 2070
Województwa Lubuskiego Nr 26 
 

583 
 

DECYZJA 
PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

OPO-4210-10(4)/2006/3706/III/AgS 

 
z dnia 6 kwietnia 2006r. 

 
Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960r.  
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509,  
z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188  
i Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 162, poz. 1692 oraz 
z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, 
poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 
kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (Dz. U.  
z 2003r. Nr 153, poz.1504 i Nr 203, poz. 1966,  
z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 34,  poz. 293, Nr 91, 
poz. 875, Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808 oraz  
z 2005r. Nr 62, poz. 552, Nr 163, poz. 1362 i Nr 175, 
poz. 1462) po rozpatrzeniu wniosku z 24 marca 
2006r. uzupełnionego pismem z 3 kwietnia 2006r. 
Sydkraft Term sp. z o.o. z siedzibą w Złotowie, 
posiadającej numer identyfikacji podatkowej (NIP): 
779-18-91-848 zwanej w dalszej części decyzji 
„Przedsiębiorstwem” 

postanawiam 

zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo 
zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat w 
zakresie wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji 
ciepła, która to zmiana stanowi załącznik do 
niniejszej decyzji. 

Uzasadnienie 

Decyzją z 20 lipca 2005r. nr OPO-4210-
38(7)/2005/3706/III/JP Prezes URE zatwierdził, na 
okres do 31 sierpnia 2007 r., ustaloną przez 
Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która została 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego Nr 123 z 16 sierpnia 2005r.,  
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego Nr 77 z 12 sierpnia 2005r., w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
Nr 43  
z 27 lipca 2005r. oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego Nr 139 z 1 sierpnia 
2005r.  

Pismem, które wpłynęło do Zachodniego 
Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki  
24 marca 2006r., Przedsiębiorstwo wystąpiło  
z wnioskiem o zmianę decyzji zatwierdzającej 
taryfę, polegającą na zatwierdzeniu wyższych cen  
i stawek opłat w zakresie wytwarzania oraz 
przesyłania i dystrybucji ciepła. 

Uzasadnieniem podwyżki są znacznie wyższe 
koszty paliwa gazowego stosowanego w eksplo-
atowanych   źródłach   ciepła,   w   porównaniu  do  

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 583 
Województwa Lubuskiego Nr 26 
 

2071

kosztów, na podstawie których dokonano kalkula-
cji cen i stawek opłat w obecnie obowiązującej 
taryfie. Przyczyną wzrostu cen paliwa gazowego 
jest wejście w życie od 1 kwietnia 2006r. zmiany 
taryfy Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp.  
z o.o. z siedzibą w Poznaniu, zatwierdzonej decyzją 
Prezesa URE nr DTA-4212-7(5)/2006/2822/II/RT  
z 17 marca 2006r. (publikacja w Biuletynie Branżo-
wym URE – Paliwa gazowe Nr 11/2006 z 17 marca 
2006r.) oraz zmiany taryfy dla Dolnośląskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 
zatwierdzonej decyzją Prezesa URE nr DTA-4212-
12(5)/2006/4246/II/PB z 17 marca 2006r. (publikacja 
w Biuletynie Branżowym URE – Paliwa gazowe  
Nr 12/2006 z 17 marca 2006r.), co stanowi okolicz-
ność przewidzianą w § 27 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z 30 lipca 2004r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf 
oraz rozliczeń w obrocie ciepłem (Dz. U. z 2004r. 
Nr 184, poz. 1902). 

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy 
której strona nabyła prawo, może być w każdym 
czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona 
przez organ administracji publicznej, który ją 
wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli 
przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu 
lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym 
interes społeczny lub słuszny interes strony.  

Zważywszy, iż w powyższej sprawie uznałem, 
że zostały spełnione przesłanki określone w 
powyższym piśmie, umożliwiające zmianę decyzji, 
postanowiłem orzec, jak w sentencji. 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie 
do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów, za 
moim pośrednictwem, w terminie 
dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 
30 ust. 2 i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997r. – 
Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 
47947 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego). 

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość 
wymaganiom przepisanym dla pisma proce-
sowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej 
decyzji i wartości przedmiotu sporu, przyto-
czenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, 
wskazanie dowodów, a także zawierać wnio-

sek o uchylenie albo o zmianę decyzji w cało-
ści lub części (art. 47949 Kodeksu postępowa-
nia cywilnego). Odwołanie należy przesłać na 
adres Zachodniego Oddziału Terenowego 
Urzędu Regulacji Energetyki, 61 – 561 Poznań, 
ul. Wierzbięcice 1. 

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku  
z art. 31 ust. 3 pkt 2 ustawy – Prawo energe-
tyczne, zmiana taryfy zostanie skierowana do 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, Lubuskiego, Dol-
nośląskiego. 

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo 
energetyczne, zmiana taryfy może być 
wprowadzona do stosowania nie wcześniej 
niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 
dnia od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 
Lubuskiego, Dolnośląskiego. 

Z upoważnienia Prezesa  
Urzędu Regulacji Energetyki 

Dyrektor Zachodniego 
Oddziału Terenowego 

Urzędu Regulacji Energetyki 
z siedzibą w Poznaniu 

Henryk Kanoniczak 
 

Załącznik 
do decyzji Prezesa URE 
z dnia 6 kwietnia 2006r. 

Nr OPO-4210-10(4)/2006/3706/III/AgS 
 

Zmiana taryfy dla ciepła Sydkraft Term sp. z o.o. 
z siedzibą w Złotowie 

W „Taryfie dla ciepła” ustalonej przez Sydkraft 
Term Sp. z o.o. z siedzibą w Złotowie stanowiącej 
załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki z 20 lipca 2005r. nr OPO-4210-
38(7)/2005/3706/III/JP wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W części IV pkt 1 „Stawki opłat w zakresie wy-
twarzania ciepła dla grup odbiorców: P/CC , 
W/BC, W/BW3, W/BW1, W/BW2, W/AW1, 
W/CC, W/CW, W/BW4, L/BW1, W/AW2, D/BC, 
L/BW2, L/DW, L/BW3” otrzymuje brzmienie: 

 
Stawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną 

Stawka opłaty za ciepło 

zł/MW/m-c zł/GJ 
Lp. Grupa odbiorców 

netto brutto netto brutto 
1. P/CC 6679,99 8149,59 20,35 24,83 
2. W/BC 6217,38 7585,20 40,09 48,91 
3. W/BW3 6862,68 8372,47 37,51 45,76 
4. W/BW1 8515,22 10388,57 37,91 46,25 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 583 
Województwa Lubuskiego Nr 26 
 

2072

5. W/BW2 8435,80 10291,68 42,52 51,87 
6. W/AW1 5640,58 6881,51 32,10 39,16 
7. W/CC 5595,63 6826,67 41,28 50,36 
8. W/CW 7964,68 9716,91 32,72 39,92 
9. W/BW4 12996,73 15856,01 40,20 49,04 
10. L/BW1 8660,82 10566,20 34,23 41,76 
11. W/AW2 7 827,47 9 549,51 37,71 46,01 
12. D/BC 7798,86 9514,61 43,61 53,20 
13. L/BW2 9535,17 11632,91 42,59 51,96 
14 L/DW 8101,27 9883,55 36,62 44,68 
15. L/BW3 5790,56 7064,48 44,65 54,47 

 
2. W części IV pkt 2 „Ceny i stawki opłat dla grupy odbiorców D/DW” otrzymuje brzmienie: 

 
Ceny i stawki opłat Lp. Rodzaje ceni stawek opłat Jednostka miary 

netto brutto 
1 2 3 4 5 

roczna 
zł/MW/rok 

66867,63 81578,51 1. cena za zamówioną moc cieplną 

rata miesięczna 
zł/MW/m-c 

5572,30 6798,21 

2. cena ciepła zł/GJ 38,40 46,85 
3. cena nośnika ciepła zł/m3 13,52 16,49 

1 2 3 4 5 
roczna 

zł/MW/rok 
13273,63 16193,83 4. stawka opłaty stałej za usługę przesyłową   

rata miesięczna 
zł/MW/m-c 

1106,14 1349,49 

5. stawka opłaty zmiennej za usługę przesyłową zł/GJ 7,59 9,26 
 
W przedstawionych w części IV pkt 1-2 cenach  
i stawkach opłat brutto uwzględniono podatek od 
towarów i usług (VAT) w wysokości 22%. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 583 
Województwa Lubuskiego Nr 26 
 

2073

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Naczelny Redaktor:    Angelika Jarosz 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 
w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 
ISSN 0860-2042                                  Cena brutto         zł 

 

 


	OPO-4210-10(4)/2006/3706/III/AgS
	Zmiana taryfy dla ciepła Sydkraft Term sp. z o.o.�z siedzibą

